令和３年６月３０日

出漕団体各位

第４１回全日本中学選手権競漕大会

実行委員会事務局

第４１回全日本中学選手権競漕大会レース組合せ及び諸連絡について（通知３）

  この度は、第４１回全日本中学選手権競漕大会にお申し込みいただきありがとうございます。

過日、主催者責任のもと、レースの組合せを決定いたしました。組合せ表及びその他の注意

事項等について、下記のとおり送付しますのでご確認いただきますようお願いいたします。

また、６月８日に通知しました「新型コロナウイルス感染予防対策ガイドライン」ですが、

６月５日の実行委員会で決定したガイドラインではなく、誤って素案版を送付してしまいまし

た。ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、決定版を添付いたしま

すのでご確認をお願いいたします。

〇相違点：Ｐ１ ３大会参加に係る前提条件

正：（２）所在する都道府県において緊急事態宣言、まん延防止等重点措置が大会当日に発

出されている団体は大会出場を見合わせていただく。

誤：（２）所在する都道府県において緊急事態宣言が大会当日に発出されている団体は大会

出場を見合わせていただく。

※まん延防止等重点措置は市区町村単位です。なお、大会当日までに緊急事態宣言・まん延防

止等重点措置が解除される可能性があるため、該当団体も含めた組み合わせとなっております。

ご承知おきください。

記

１ 送付書類

（１）発艇時刻表   （２）組合せ表    （３）審判関係注意事項  （４）競技会場図

（５）練習中航行図  （６）大会中航行図 （７）新型コロナウイルス感染予防対策ガイド

ライン（訂正）    （８）健康チェックシート （９）棄権届     （１０）変更届

２ 注意事項

 ・駐車場、艇置き場等についてはファイル（４）「競技会場図」のとおりです。

 ・７月１０日（土）の練習時間は午後２時まで、７月１１日（日）はレースのアップ以外、

艇を出すのは禁止します。

 ・監督・コーチ等以外の観戦はご遠慮ください。

３ 表彰式について

 新型コロナウイルス感染症対策のため表彰式は決勝レース終了後、人数制限をしての開催と

なります。（１位：全員、２位：２名まで、３位：２名まで）

４ 代表者会議・全国中学ボート連盟総会の開催について

 新型コロナウイルス感染症対策のため開会式を行わず、代表者会議のみをリモート（ZOOM）

にて行います。総会については代表者会議終了後行います。

※ZOOM参加の際には団体名を表示し、マイクをミュートにしてください。

  ・日時 ７月９日（金）午後６時３０分

   ・場所  ZOOMにて（ID:899 4590 9920 パスコード：209090)

５ 健康チェックシートについて

 先のメールにて通知した通り、大会14日前（６/２５～）健康チェックシートの記入をお願い

いたします。

様式はファイル（８）を使用していただき、監督・コーチ等を含む来場される方全員が記入

のうえ、会場入りする際に総合案内（会場図④）へ提出してください。提出した際にリストバ

ンドが配布されます。リストバンドをしていなければ入れないエリアがあるのでご注意くださ

い。

大会当日もファイル（８）の大会当日用を使用し総合案内へ提出をお願いいたします。

６ 棄権、選手等変更報告について

 棄権につきましては、ファイル（９），（１０）の「変更届」「棄権届」を使用し、大会事務局

［rowing@town.shimosuwa.lg.jp]へ送付をお願いします。棄権した場合、要項にも記載してあ

るとおり出漕料等の返金は行いませんのでご承知おきください。

 選手等の変更については代表者会議前の(７/９、午後６時)までに提出下さい。※なおプログ

ラムには反映されませんのでご承知おきください。

                   ※お問い合わせはこちらまで

大会事務局
担当：石上 璃奈

〒393-0087
長野県諏訪郡下諏訪町 4611-11 下諏訪体育館内
TEL：0266-27-1455
FAX：0266-27-0511
E-mail：sports@town.shimosuwa.lg.jp